
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
VIA MASSARENTI 9 - 40138 BOLOGNA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE E NEUROMOTORIE

_______________________________________________________________________________________________

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. Rep.n°119 Prot.n° 4580

IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 30.12.2010, n.240, art.22;

VISTO il regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416/2011 Prot. n.
17191/2011;

VISTO il bando, emanato in data 15/11/2022 con il quale è stata indetta la selezione pubblica
per l'attribuzione di n.2 assegni di ricerca nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo
"Determinanti genetici e psicosociali dei Disturbi Psichiatrici" presso il
DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE E NEUROMOTORIE dell'Alma
Mater Studiorum Università di Bologna;

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice ;

ACCERTATA la copertura finanziaria;

VISTO il Finanziamento su Progetto HORIZON-HLTH-2021-STAYHLTH-01-02. Titolo
“AStratified Treatment Algorithm in Psychiatry: A program on stratified
pharmacogenomics in severe mental illness” -Psych-STRATA,G.A. n. 101057454

D I S P O N E

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'attribuzione di n. 2 assegni di
ricerca, indetta in data 15/11/2022.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria generale di merito:

VINCENZO OLIVA 65,00/100
MATTEO LIPPI 64,00/100

Art. 3 Sono dichiarati vincitori della selezione: il Dott. VINCENZO OLIVA nato a
CASTELLAMMARE DI STABIA, il 12/01/1990, il Dott. MATTEO LIPPI nato a
PESCIA, il 07/10/1986.



ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
VIA MASSARENTI 9 - 40138 BOLOGNA

Bologna, martedì 13 dicembre 2022

IL DIRIGENTE

dott.ssa Alice Trentini

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio

2013 e ss.mm.ii

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia

Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione.


